



GMINA ŚWIEBODZICE

58-160 Świebodzice, ul. Rynek 1

tel. (74) 6669555, fax (74) 6669509
k-to BNP Paribas Bank Polska S.A. 91 2030 0045 1110 0000 0229 7270
NIP 884-23-65-249 email: swiebodzice@swiebodzice.pl

RS. 271.3.2024

Świebodzice, 17 kwietnia 2024 r.

Dotyczy: Przebudowa dróg gminnych: ulica Fabryczna, Chrobrego, Sportowa, Dębowa, Polna, Żwirki i Wigury, Parkowa

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Dotyczy Część 1. „Przebudowa ulicy Fabrycznej”.

W PFU wpisano dla nowoprojektowanej nawierzchni kategorię KR4 natomiast w Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazana jest kategoria KR2. Czy Zamawiający przewiduje zmianę kategorii ruchu na projektowanej drodze na KR4?

Odpowiedź na pytanie 1:

Prosimy o przyjęcie kategorii KR2, chodniki KR0. Grupa nośności podłoża G4.

Pytanie 2

Dotyczy Część 1. „Przebudowa ulicy Fabrycznej”.

Czy Zamawiający zakłada wbudowanie nowych krawężników, obrzeży i innych elementów kamiennych czy należy przyjąć w wycenie materiał z rozbiórek?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zakłada zabudowę nowych krawężników i obrzeży.

Pytanie 3

Dotyczy Część 1. „Przebudowa ulicy Fabrycznej”.

W PFU w Ogólnych Właściwościach Funkcjonalno-użytkowych (str.23) w tabeli dotyczącej orientacyjnych ilości elementów do wykonania wpisano nawierzchnię jezdni jako bitumiczną a chodników jako kostka betonowa. Proszę o określenie rodzaju nawierzchni do wykonania?

Odpowiedź na pytanie 3

W chwili obecnej większa część jezdni i chodników jest bitumiczna, należy wykonać jezdnię i chodniki z kostki granitowej. Pod nawierzchnią bitumiczną w miejscach dokonania odkrywek nie ma kostki granitowej.

Pytanie 4

Dotyczy Część 1. „Przebudowa ulicy Fabrycznej”.

Prosimy o podanie wymiarów kostki granitowej na istniejącej jezdni i chodnikach, którą należy zastosować przy realizacji zadania. Jest to konieczne w przypadku spełnienia wymogu Zamawiającego aby projektowane nawierzchnie nawiązywały do wykonanych już na części ulicy Fabrycznej od strony ulicy Piaskowej.

Odpowiedź na pytanie 4

Na jezdni kostka 20x20 a na chodnikach kostka 6x8.

Pytanie 5**Dotyczy Część 1. „Przebudowa ulicy Fabrycznej”.**

Czy chodnik należy wykonać wyłącznie z kostki kamiennej, czy także należy ułożyć płyty kamienne jak na sąsiedniej ul. Piaskowej?

Odpowiedź na pytanie 5

Na chodniku prosimy o wzór jak na zdjęciu nr 1 załączonym do odpowiedzi. Wzór bez płyt kamiennych.

Pytanie 6

Dotyczy Część 1. „Przebudowa ulicy Fabrycznej”.

Jakie elementy BRD Zamawiający miał na myśli w opisie przedmiotu planowanej inwestycji zawartego w PFU ” wykonanie i wdrożenie nowej organizacji ruchu docelowego (oznakowanie poziome i pionowe) wraz z elementami BRD”

Odpowiedź na pytanie 6

W związku z konieczną zmianą szerokości chodnika organizacja ruchu musi ulec zmianie, należy wykonać projekt docelowej organizacji ruchu wraz z jego realizacją. W związku z realizacją inwestycji w systemie zaprojektuj i wybuduj organizacja ruchu będzie zależała od projektu organizacji ruchu, zamawiający nie przewiduje szczególnych wymagań w zakresie organizacji ruchu ani elementów BRD.

BURMISTRZ MIASTA
ŚWIEBODZICE

Paweł Ozga